Utinam-non ergo ³ domini irati sub ictum venerimus [ne venerimus sub ictum irati Mifræ], *cujus mille ictus contra hostem feruntur, qui decem mille-speculatores-habens, heros, omniscius, non-fallendus!*

¹ Conf. y. xxx, 11 (*q'iti*).

² Conf. Homericum de navibus: τῶν νέες ὠκεῖαι, ὥσει πλερὸν ἢ νόημα (Od. vii, 36).

³ *Môi tá*, ad correctionem Windischmanni, cum Justo *môid* lego.

Ilius pro potestate gloriaque, eum adorabo voc. ador. Mišram cet.

- 70 70. Mišram lata pascua possidentem adorabimus veridicum, consociatorem cet., cujus anteriore-e-regione [ante quem] fertur Victoria [Victoriæ genius] ab Ahura-creata, suis corpore [corpus suile habens] verris¹ recta-procedentis [recta adorientis hostem], acutis-dentibus, maris, acutis-ungulis, semel occidentis [i. e. occidentis uno ictu] verris, pinguis, iracundi, stillanti-ore, robusti, ferreis-pedibus, ferreis-manibus, ferreis-aculeis, ferrea-cauda, ferreis-
- 71 genis, 71. qui præceps-ruens, a-hoste pendens [hosti inhærens] cum animo-feroci, una cum Virili-Conversione-in-fugam, in-pugna profligat hostes. Neque putat [ille] feriens [non ille hic tum putat ferire, non putat ferire nisi —], neque quamlibet interneccionem relinquit [cessat ab interneccione], donec ille exciderit medullam, [quod est] columnen vigentis-corporis² [in qua fundamenta vigentis corporis sunt posita], medullamque, [qui est] fons-et-caput vitalium.
- 72 72. Simul [illico, statim] omnia concidit ille [Vëřëfra'gnas, Victoriæ genius], qui simul ossaque, capillosque, cerebraque, sanguinesque terræ miscet [hañmraë'twi, cum terra confundit] Mišram-violantium hominum.

Ilius pro potestate gloriaque, eum adorabo voc. ador. Mišram cet.

- 73 73. Mišram lata pascua possidentem adorabimus,

¹ Conf. Homericum βούς ταύρος et simm.

² Conf. annot. ad 55 et y. ix, 1.

veridicum, consociatorem cet., qui continenter, extensis-manibus, promens lamentabatur (impf. a r. rí) vocem, sic dicens : 74. Ahura-mašda, spiritus sanctissime, creator mundorum corporea-animantia-alentium, integerrime ! Si enim me homines nuncupatum-nomen-meum-prædicante precatione venerentur, sicuti alios yašatas nuncupatum-nomen-suam-prædicante precatione venerantur, ad-homines probos, confecto mihi ævo [conditiones ævi humani subeundo] -venirem [advenirem, frequentarem homines], proprio-meo isto corpore magnifico, immortalis, accommodato [ad commercium cum probis hominibus ineundum et continuandum] visitarem (eos)¹.

75. Præstemus-nos [pot.] tibi civitatem [quam colendam obtinuimus] foventes² [protegentes]; ne simus tibi [coram te] civitati [nostræ] nocentes, ne [sc. simus, neque—] domibus-illius-nocentes, neque vicis-nocentes, neque pagis-nocentes, neque regionibus-nocentes, ne-tum [si nos patriæ noxios præstiterimus, sit], quod nos terribile brachium tuum percutiat (conj.) coram inimicis nostris [ante oculos hostium]. 76. Tu, o Mišra, istorum inimicorum [nostrorum], tu istorum odio-nos-prosequentium [hominum] odia comminuis : exstirpa-radicitus (*šcid*) probos-occidentes [hos, qui malo affligunt,